
UCHWAŁA NR XVI/131/04 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 marca 2004  roku 

 

w sprawie sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,poz.1568 ) oraz art.14 a ustawy z dnia 7 września 1991r.o 
systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 
943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12,  poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, 
Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz.1268, Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. 
Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 
128,poz. 1176, Nr 137 , poz. 1304 , Nr 203 poz. 1966 ) oraz art. 22 pkt.2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o 
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 137 , poz. 1304 ) Rada 
Gminy Działdowo  uchwala , co następuje: 
 
                                                                 
§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2004 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do uchwały Nr ..........Rady Gminy w  Działdowie 
z dnia ............................... 

w sprawie sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo  
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 
 
 
 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo publicznych oddziałów przedszkolnych 
 w szkołach podstawowych . 

 
 
 
Lp Nazwa i adres placówki Liczba 

oddziałów 
Wsie objęte zasięgiem 

oddziału przedszkolnego 
 
1 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Grzybinach 

 
1 

 
Grzybiny    

 
2 

Oddział Przedszkolny w  
Publicznej Szkole Podstawowej   
w Klęczkowie 

 
1 

 
Klęczkowo, Krasnołąka , Pożary, Wilamowo 

 
3 

Oddział Przedszkolny w  
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Księżym Dworze 

 
3 

 
Księży Dwór ,  Prusinowo 
Kisiny  ,Kurki 

 
4 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Petrykozach 

 
1 

 
Petrykozy,Rywociny,Zakrzewo, 
Gnojno,Gnojenko 
 

 
5 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej  
w Ruszkowie 

 
2 

 
Ruszkowo,Jankowice,Gąsiorowo,Lipówka, 
Sławkowo ,Mocznica 

 
6 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Turzy Wielkiej 

 
2 

 
Turza Wielka , Burkat, Niestoja , Filice 
Drzazgi, 
 

 
7 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Uzdowie 

 
1 

 
Uzdowo, Myślęta , Kramarzewo, Sękowo 

 
8 

Oddział Przedszkolny w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wysokiej 

 
1 

 
Wysoka , Pierławki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
L.P. 

 

 
Nazwa i miejscowość szkoły 

 
Wsie objęte zasięgiem  

oddziału przedszkolnego  
 
1 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Grzybinach 

 
Grzybiny  , Brzeźno  

 
2 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Klęczkowie 

 
Klęczkowo, Krasnołąka , Pożary, Wilamowo 

 
3 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Księżym Dworze 

 
Księży Dwór , Kisiny I-III ,Kurki , Prusinowo 

 
4 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Petrykozach 

 
Petrykozy,Rywociny,Zakrzewo,Gnojno,Gnojenko 
 

 
5 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Ruszkowie 

 
Ruszkowo,Jankowice,Gąsiorowo,Lipówka, 
Sławkowo ,Mocznica 

 
6 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Turzy Wielkiej 

 
Turza Wielka , Burkat, Niestoja , Filice ,Drzazgi, 
 

 
7 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Uzdowie 

 
Uzdowo, Myślęta , Kramarzewo, Sękowo 

 
8 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wysokiej 

 
Wysoka , Pierławki  

 
 
 

 


